vere, necnon lilteras dimissoriales con- >

cedere ?
j

Die xxvii maii mdcxxiii sacra Congre- ,

gallo cardinalium Concilii Tridentini in-
j

terpretum declaravit non posse.

R. cardinalis Ub.udinus.

§ 2. Nos {Reliqua, ut in antecedenti).
\

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-
j

nulo Piscatoris, die xxx ianuarii mdcxxiv,
!

pontificatus nostri anno i.

Dat. die, anuoque eodem.

1 Ex Resesi, in Secret. Brev.
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XKXll.

Coìifirnialio decreti sii^e decìarationis c-

iusdein Conrirrgalioius, quo statuitur

indnlijcntias, tam in cathedrali Alre-

batensi, qnam extra eam in tota dióe-

cesi, ab episcopo, adhibitis duobus de

capitulo, esse publicandas'.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam

§ 1 . Cum , sicut accepimus , nuper a

venerabilibus fratribus nostris sanclac Ro-

nianae Ecclesiae cardinalibus Concilii Tri-

dentini interprelibus emanaverit declaralio

sive decretum tenoris subsequenlis, vide-

licel:

An indulgentiae, lam in catbedrali ec-

clesia, quam extra eam in dioecesi Atre-

balensi, sint publicandae ab episcopo, an

vero a capilulo?

Die XXVII maii mdcxxiii sacra Congre-

galio cardinalium Concilii Tridentini in-

terprelum declaravit, indulgentias ab epi-

scopo, adhibilis duobus de capitulo, esse

publicandas.

R. cardinalis Ubalwnus.

§ 2. Nos {Reliqua, ut in antecedenti).

Datum Romae, apud S. Petrum sub an-

nulo Piscatoris, die xxx ianuarii mdcxxiv,

anno i.

Dal. die, annoque eodem.

XXXIll.

Confirmatìo alterius decreti, quo statui-

tur convocationem synodi Atrebalensis,

et concursum parocliialium ecclesia-

rum, eliamsi de iurepulronatus capi-

tuli fuerint, instiluere, ad solum epis-

copum pertinere^.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1 . Cum ,
sicut accepimus , nuper a

venerabilibus fratribus nostris sanclae Ro-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Ex Regest. in Secret. Brev.

Oecrelum.
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CoD&rmatio.

Decrelum.

manae Ecclesiae cardinalibus sacri Concilii

Tridenlini inlerprclilnis emanaveril decla-

ralio sive uecictuni Icnoris subserjuenlis,

videlicel :

SupplioaUii' ab liac j^acrà Congrogaliom^

declarari: An decaniis vel capitulum Alre-

batensc possil synodiiiii celebrare, et con-

cursus parochialium ecclesiarum, etiamsi i

de iurepalronatus capitali fuerint , insli-

tuere ?

Die xxvii iiiaii mdcxxui sacra Congre-

galio cardinalium Concilii Tridentini inter-

pretuin declaravit, non posse, sed ulrum-

que muniis ad episcopum perlineie.

R. cardinalis Ubaldinus.

§ "2. Aos inviolabili, eie. (Reliqua, ul
,

in primo).

Datuni Romae, apud S. Petruni, sub an-

nulo Piscaloris, die xxx ianuarii mdcxxiv,

pontificatus nostri anno i.

Dal die, annoque eodem.

UnBANUS vili PP. ili An. C. \6ii

Die XXVII maii mdcxxiii sacra Congie-

galio cardinalium Concilii Tridentini iii-

terprelmii declaravit , non posse.

II. cardinalis Ubaluikus.

§ '1. Nos inviolabili, eie. {ili in primo).

Dalum Romae, apud S. Peirum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxx ianuarii mdcxxiv,

ponlificalus nostri anno i.

Dal. die, aniioque eodem.

CunflrmaMo.

XXXIV.

Confirmatio ulterius decreti eiusdem Con-

gregatìonis, quo declarahtr capitulum

Alrebaiense non posse exercere mindi-'

nas, mercatus ac strepilus iudiciorum

profanoruìH in dieta ecclesia, oc eius

coemeteriis\ 9
Drbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1 . Cum , sicut accepinius , nuper a

venerabilibus fi'atribus nostris sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinalibus sacri Concilii

Tridentini interpretibus einanaverit decla-

ratio sive decretum tenoris subsequentis,

videlicel :

Supplicatur a sacra iiac Congregatione

declarari, an capitulum Atrebatense possil

exercere nundinas, mercatus ac- strepilus

iudiciorum profanorum in ecclesia . ac

eius coerneleriis?

I E.x Regest. in Secret. Brev.

NXXV.

Philippo IV Hispaniurum regi indultinn

conceditur retinendi ducalum Medio-

lancìisem cum regno Siciliae'.

Cbarìssìmo in Christo filio nostro Philippe,

Hispaniaium regi catholico.

Drbanus Papa Vili.

Charissime in Cbiisto fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

Praeclara praedecessorum luorura in

hanc sanclani Sedem merita, sinceraquo

fides et eximia pietas, ac fervens devolio

tua, quibus in nostro et dictae Sedis con-

speclu clarere dignosceris , merito nos

inducunt, ut te specialibus favoribus et

graliis prosequamur.

§ 1 . Sane, " licei, clarae memoriae Phi-

lippo III Hispaniarum rege catholico ge-

nitore tuo rebus humanis, sicut Deo pla-

cuit, exempto, regnum Siciliae et Hieru-

salem cum tota terrà citra pharum, un;\

cum aliis r^gnis, provinciis et dilionibus

universis, ad le uti eius filium et haere-

dem iure successionis, modoque et formA

infrascriplis legitime pervenerit, et felicis

recordalionis Gregorius Papa XV praede-

cessor noster ipsum regnum Siciliae et

Hierusalem, cum tota terra quae est citra

pharum usque ad confinia lerrarum san-

ctae Romanae Ecclesiae, exceplà civilate